

Krav/forudsægninger	Beskrivelse
Hvem kan søge(H) og	
<p>H For at komme i betragtning til et kommunalt sponsorat er det vigtigt, at foreningen yder en målrettet indsats for kommunens børn og unge.</p>	<p>Hvidovre tennis har en sund junior- og ungdomsafdeling. Vi forsøger hele tiden at tilpasse og udvikle den. Vi har mikrotennis for de helt små 2-6 år, minitennis for 6-10 år, junior 10-18 og ungdom 18-25. Det seneste vi er ved at gøre for at udvikle juniorafdelingen er, at vi laver større hold, så træningen for breddejuniorer kan blive mere varierende og spændede, hvilket vil fastholde dem i interessen for motion.</p>
<p>H Dernæst er det vigtigt at foreningens resultater og arbejde giver en positiv omtale af Hvidovre Kommune i såvel den lokale som den nationale presse.</p>	<p>Hvidovre Tennis er begyndt en rejse, derefter startede med oprykning i elitedivisionen tilbage i 2012 (udendørs). Vi har i de senere år bevist, at vi er en af landets bedste tennisklubber, når man taler hold og turneringsspillere. Vores rejse er nu, at vi går efter medaljer og guld- både individuelt og for hold. I sær ved en indfrielse af hold medajler eller gulg give Hvidovre Tennis del omtale i Hvidovre Avis og i nationale medier (iær nationale tennis medier). Vi bliver allerede omtalt en del, men vi vil dog yde indsatsen yderligere for at komme i aviserne og bliver omtalt i medierne. Michelle Tully er så lysende et talent, at vi arbejder hårdt på at få hende i nationale medier, det er allerede lykket i nationale tennis medier.</p>
<p>H Foreningen skal kunne dokumentere, at de igennem de seneste år har præsteret flotte idrætspræstationer, og at de praktiserer et seriøst og ambitiøst eliteudviklingsprogram.</p>	<p>Begge senior elitedivisionshold kvalificerede sig til mellemspillet blandt de 8 bedste klubber i Danmark. Vores U18 drengehold vandt bronzemedaljer i den bedste række, 2. holdet for damer sikrede sig en ny sæson i 1 division og 2. holdet for herrer blev i 2. division. I 2013 var elitedamerne i slutspillet = blandt de fire bedste i Danmark. I 2014 var begge hold tæt på at komme i slutspillet. På den individuelle front klarede spillerne sig langt over forventningerne. Masser af medaljer ved Danmarksmesterskaberne og Sjællandsmesterskaberne blev suppleret af første internationale resultater Sille Tranberg, Emma Tranberg, Romeo Jivraj og Nicolai Ferrigno. Her følger et overblik over udvalgte resultater fra 2014-2015: - Sille Tranberg: Guld i mixdouble, sølv i pigedouble og bronze i single ved Danmarksmesterskaberne for U18 piger ude. Sølv i damedouble og kvartfinale i single ved Danmarksmesterskaberne for U18 piger indendørs. Guld i senior damedouble, Guld i senior mixdouble ved Sjællandsmesterskaberne indendørs og sølv i U18 pigesingle udendørs. Vinder af GPS Masters (turnering for landets 8 bedste juniorer) - Emma Tranberg: Sølv i mixdouble, sølv i pigedouble og kvartfinale i single ved Danmarksmesterskaberne for U18 piger ude. Sølv i damedouble og kvartfinale i single ved Danmarksmesterskaberne for U18 piger indendørs. Bronze ved Sjællandsmesterskaberne i single og guld i damedouble for seniorer. - Romeo Jivraj: Bronze i single ved Danmarksmesterskaberne for U16 drenge ude. Bronze i herredouble og kvartfinale i single ved Danmarksmesterskaberne for U18 drenge indendørs. - Nicolai Ferrigno: Sølv i herredouble ved Danmarksmesterskaberne. Guld i Sjællandsmesterskaberne i herredouble og sølv i herresingle. - Jacob Holst: Guld ved Sjællandsmesterskaberne i herredouble og mxdouble. - Michelle Tully: Guld i Danmarksmesterskaberne for U12 piger (10 år gammel), Guld i Sjællandsmesterskaberne for U12 piger og vinder af adskillige U12 kat 1. turneringer. - Jacqueline Tully: Sølv i Sjællandsmesterskaberne i U14 pigesingle og vinder af flere kat 1 turnering for U14 piger. - August Vallentin: Vundet senior kat 1 turnering. Træningsprogram er vedlagt som bilag 1. Derudover har spillerne ofte trænere med til turneringer, så at trænersteamet hele tiden har overblik over spillernes udvikling og form.</p>

<p>P Foreningen beskriver hvad de vil opnå med sponsoratet og hvad pengene skal bruges til.</p>	<p>Med sponsoratet er der tre overordnet mål:</p> <p>1) Vi ser en enestående chance for at Hvidovre kan vinde DM guld i hold, så det ser ud nu menere vi, at herrerne allerede kan og skal gøre sig gældende, damer har også muligheden indenfor de næste år. For at fastholde spillerne, skal vi kunne give dem gode forhold, sponsoratet skal bruges til at give dem samme næste muligheder som de andre klubber i den absolutte top i Danmark. Dette er i form af kvalificeret træningslejre, kvalificeret support fra eksperter og mere didikeret tæner og medarbejdere.</p> <p>2) Støtte og support til Michelle Tully, der pt. rager over øvrige juniortalenter i dansk tennis. Michelle har allerede nu behov for at møde udenlandske modstandere på sit alderstrin, for at kunne højne sit niveau. Dele af sponsoratet skal bruge på at støtte Michelle økonomisk, da hendes familie ikke har midlerne til det. Romeo, Sille, Jacqueline og Emma</p> <p>3) Profilering af Hvidovre Tennis og Hvidovre Kommune i form af information om top kampe på stadion og styrkelse af miljøet i og omkring klub og baner.</p>
<p>P Foreningen beskriver det nuværende sportslige niveau og hvad målsætningen er for de næste 2 år.</p>	<p>Hvidovre Tennis har siden 2012 været i elite divisionen, hvilket er højeste sportslige niveau i Danmark, vi har etableret os i divisionen og kæmper hvert år om at komme med i slutspillet.</p> <p>Til udendørssæsonen i 2015 har vi fået etableret et rigtig godt herre- og dame hold, dette er lykket ved målrettet indsats og arbejde af vores sportschef Jacob Holst, der har gjort at vi er en attraktiv tennisklub, dygtige spillere gerne vil spille for. Vi kan i dag præsentere et herre hold, to top 10 danske tennisspillere blandt andet Hvidovredrenge Marc Ferrigno, der efter en afstikker til Danmarks pt. bedste tennisklub KB, har valgt at følge sit Hvidovre hjerte og derfor er vendt tilbage til Hvidovre Tennis. Med andre ord "rejsen mod medaljer/guld" er en af vores hovedmålsætninger i 2015.</p> <p>Som et andet ben i den rejse, vil vi styrke vore breddetennis og juniorafdeling, hvor god omtale og flytte resultater skal være med til, at øge aktiviteterne i klubben. Tredje ben er, at få hvervet nogle kørestolsbrugere som medlemmer og derved skabe en kørestolstennis-afdeling.</p>
<p>P Foreningen beskriver hvilke modydelser de vil levere til Hvidovre Kommune.</p>	<p>Hvidovre Tennis vil lave afholde arrangementer for Hvidovre Kommunes medarbejdere og udvalg, hvor klubbens bedste spillere og ledelse vil give en rundvisning, opdatering, og naturligvis lidt hygge og leg med en tennisketcher i hånden.</p> <p>Vi vil inviterer kommunens borgere til et årligt åbenhusarrangement og til at se holdkampe.</p> <p>Vi vil lave månedsbreve, hvor vi fortæller om klubbens sportslige resultater. Månedsbrevet vil blive fordelt rundt til kommunen og alle borgere, der har en interesse i at modtage det.</p> <p>Vi vil levere god omtale af samarbejdet med kommunen, når vi taler med medierne, fx. henvise til det gode samarbejde, der har gjort at vi kan komme så langt, som er vi er. Det havde ikke været muligt, hvis vi ikke har kommunen bag os.</p>
<p>Krav til forening:</p>	
<p>K Foreningen skal have Hvidovre Kommunes logo trykt på deres spillerdragt eller træningsdragt.</p>	<p>Opfyldt, vi har et samarbejde med et trykfirma, der kan producere tryk ud fra høj kvalitetets PDF-fil. Minimum 1t tennistøj til 1. holdene og Michelle Tully vil have Hvidovre kommunes logo påtrykt. Hvis det er en forudsætning, at alt hold tøj skal have have logo, opfyldt vi naturligvis dette ønske.</p>
<p>K Foreningen skal have Hvidovre Kommunes logo på deres hjemmeside og det skal fremgå, at Kommunen yder sponsorstøtte til foreningen</p>	<p>Hvidovre tennis vil lave banner med Hvidovre Kommunes logo. Vi vil lave en pressemeddelelse om samarbejdet samt lave en link på siden, der indeholder en artikel omkring samarbejdet.</p>
<p>K Hvidovre Kommunes logo skal fremgå i et evt. sponsormateriale hos foreningen.</p>	<p>Alt materiale der bliver udarbejdet vil indeholde Hvidovre Kommunes logo</p>
<p>K Foreningen skal have 2 reklame bannere med Hvidovre Kommunes logo, som opsættes ved stævner/kampe.(de skal opsættes synligt for alle)</p>	<p>Vi vil tilbyde skilt på terrasse og eventuelt læhegn ved tennisbanerne - Fx bane 1. Som så blive kald Hvidovre Kommune bane. Samtidig vil der blive ophængt skilt i hallen. Banner vil være synlige hele året</p>